در چاپ دوم این کتاب، برداشت‌هایی از مناجات شعبانیه و برخی دعاهای دیگر ماه مبارک رمضان نیز به این مجموعه افزوده شد که امید است مجموعه حاضر مورد قبول درگاه احدیت و پسند طبع بلند شما صاحب‌دان و صاحب‌نظران قرار گیرد.»

### www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۹ رمضان ۱۴۴۱ • ۳ می ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۷۱۰ • ۱۶ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۱۲
اذان صبح فردا ۴:۳۵ • طلوع آفتاب ۶:۰۹

fardashargh@gmail.com

## روزنامه‌فردا

### نور نوشت

### اتفاق

## سال غم‌بار کارگران

### حسین اکبری . فعال کارگری